

Scanasia Chemicals ApS

Fagerlunden 19
2950 VEDBÆK

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/12/2019

Christian Kemp
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Scanasia Chemicals ApS

Fagerlunden 19

2950 VEDBÆK

Telefonnummer: 28185025

e-mailadresse: jkemp@skalatek.com

CVR-nr: 83166819

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Markedsføring for salg og service af Elektrostatisk Partikel-Ioniseringsudstyr (EPI) i Skandinavien.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret 2018-2019 er eksporteret EPI udstyr til Norge og installeret et EPI anlæg ligeledes i Norge. Begge dele er solgt til kalkunfarme.

Kunde i Norge har stadig udskudt sit nye stald-projekt, men købte i november 2018 computer/strømforsyning.

...

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Fortsat kontakt til kundemner i Skandinavien.

.....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordel vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for regnskabsposterne nedenfor.

Ved indregning tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Omsætningen ved salg af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang.

Omkostninger til vareforbrug, andre eksterne omkostninger og finansielle poster

Indregnes i den periode det vedrører.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 25%.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Erhvervede anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Aktiver med en kostpris på under kr. 11.000 pr. enhed samt software indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Driftsmateriel 5 år.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelses omkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Gæld

Gæld måles til den nominelle gæld på balancedagen.

Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte á conto skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud efter modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed, måles til 0 kroner.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 25%.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen under den post de hidrører fra.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under omsætning og omkostninger. Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

....

....

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning	1	58.960	27.919
Eksterne omkostninger	2	-30.360	-42.731
Bruttoresultat		28.600	-14.812
Resultat af ordinær primær drift		28.600	-14.812
Ordinært resultat før skat		28.600	-14.812
Årets resultat		28.600	-14.812
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.600	-14.812
I alt		28.600	-14.812

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Likvide beholdninger		19.296	3.423
Omsætningsaktiver i alt		19.296	3.423
Aktiver i alt		19.296	3.423

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-120.514	-149.114
Egenkapital i alt		4.486	-24.114
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.810	27.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.810	27.537
Gældsforpligtelser i alt		14.810	27.537
Passiver i alt		19.296	3.423

Noter

1. Nettoomsætning

1. Nettoomsætning	2018-2019	2017-2018
Renter	0	0
Omsætning, eksport af varer	58.960	27.919
Lejeindtægter	0	0
Nettoomsætning i alt	58.960	27.919

2. Eksterne omkostninger

	2018-2019	2017-2018
	kr	kr.
Vareforbrug	1.058	22.094
Fragt og forsikring	0	0
Porto og bankgebyrer	663	229
Telefon og internet	3.838	3.627
Dansikring	3.520	3.721
Kontorudstyr og artikler	100	540
Told	0	0
Seminarer og Rejseudgifter	6.233	0
Diæter og fortæring	0	0
Husleje, el., varme og vand	10.000	5.000
Kørselsgodtgørelse incl. parkeringsafgifter	947	1.004
Hjælpeudstyr og værktøj	423	691
Køb af viden	488	0
Dansk Erhvervsfjerkræ	0	0
American Club	2.800	0
Montørassistance/Pakning	290	5.825
Velgørehed	0	0
Gaver kunder	0	0
Provision salgshjælp	0	0
Eksterne omkostninger i alt	30.360	42.731

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0